SanTool Werkzeuge GmbH
Ludwigstrasse 16/1
D-89522 Heidenheim
Tel. +49(0)7321/49088-0
Abbildung kann bei Varianten / Größen abweichen
Präzisions-Maschinenschraubstock
Typ CMC, 200/200
Inkl. Spannpratzen, Passsteine, Schlüssel, Handkurbel
und Werkstückanschlag.
Art.Nr. ZE-CMC-200/200
EUR 1.004,40
zzgl. 19 % USt zzgl. Versandkosten
Gewicht 65,00 KG
Präzisions-Maschinenschraubstock Typ CMC, ZENTRA
Führungsflächen gehärtet
mit Niederzugeffekt
modulares System
Parallelität < 0,005/100 mm
Rechtwinkligkeit < 0,02/50 mm
Wiederholgenauigkeit < 0,02 mm
Inkl. Spannpratzen, Passsteine, Schlüssel, Handkurbel und Werkstückanschlag.
W
mm
A
mm
L
mm
B
mm
C
mm
D
mm
H
mm
I
mm
N
mm
Max. Anz. moment
Nm
Max. Spannkraft
daN
Option
100 100 270 320 75 77,9 35 16 30 30 3000 ZE-CMC-100/100
125 150 345 410 95 77,9 40 16 40 40 3000 ZE-CMC-125/150
150 200 420 500 125 89,4 50 16 50 60 5000 ZE-CMC-150/200
150 300 520 600 125 89,4 50 16 50 60 5000 ZE-CMC-150/300
175 200 455 530 145 96,8 58 16 60 60 6000 ZE-CMC-175/200
175 300 555 630 145 96,8 58 16 60 60 6000 ZE-CMC-175/300
175 400 655 730 145 96,8 58 16 60 60 6000 ZE-CMC-175/400
200 200 495 580 170 113 70 16 65 80 10000 ZE-CMC-200/200
200 300 595 680 170 113 70 16 65 80 10000 ZE-CMC-200/300
200 400 695 780 170 113 70 16 65 80 10000 ZE-CMC-200/400
200 500 795 880 170 113 70 16 65 80 10000 ZE-CMC-200/500
300 300 635 730 195 120 78 16 80 80 10000 ZE-CMC-300/300
300 400 735 830 195 120 78 16 80 80 10000 ZE-CMC-300/400
Toleranzen / Tolerances:
Image not found or type unknown
Freitag, 26 April 2024, 20:34 Uhr